
Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [lunedì]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

11:15-12:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

12:15-13:15 Idrologia

Andrea Rinaldo

Cm

13:15-14:15 Idrologia

Andrea Rinaldo

Cm

14:15-15:15 Sistemi di drenaggio e
distribuzione dell'acqua

Nadia Ursino

Cm

15:15-16:15 Sistemi di drenaggio e
distribuzione dell'acqua

Nadia Ursino

Cm

16:15-17:15 Geology and geophysics -
geologia e geofisica

Silvana Martin

Cm
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17:15-18:15 Geology and geophysics -
geologia e geofisica

Silvana Martin

Cm

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Costruzioni marittime 9 P. Ruol

Geology and geophysics - geologia e geofisica 9 S. Martin

Idrologia 9 A. Rinaldo

Sistemi di drenaggio e distribuzione dell'acqua 9 N. Ursino
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Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [martedì]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15 Fondazioni

Giampaolo Cortellazzo

Cm

09:15-10:15 Fondazioni

Giampaolo Cortellazzo

Cm

10:15-11:15 Geographical information
systems - sistemi informativi

territoriali

Giuseppe Salemi

Cm

11:15-12:15 Geographical information
systems - sistemi informativi

territoriali

Giuseppe Salemi

Cm

12:15-13:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

13:15-14:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

14:15-15:15 Pianificazione dei trasporti

Claudio Meneguzzer

Cm

15:15-16:15 Pianificazione dei trasporti

Claudio Meneguzzer

Cm
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16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Costruzioni marittime 9 P. Ruol

Fondazioni 9 G. Cortellazzo

Geographical information systems - sistemi
informativi territoriali

6 G. Salemi

Pianificazione dei trasporti 6 C. Meneguzzer
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Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [mercoledì]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15 Fondazioni

Giampaolo Cortellazzo

Cm

09:15-10:15 Fondazioni

Giampaolo Cortellazzo

Cm

10:15-11:15 Miglioramento dei terreni ed
opere in terra

Simonetta Cola

Cm

11:15-12:15 Miglioramento dei terreni ed
opere in terra

Simonetta Cola

Cm

12:15-13:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

13:15-14:15 Costruzioni marittime

Piero Ruol

Cm

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Costruzioni marittime 9 P. Ruol
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Fondazioni 9 G. Cortellazzo

Miglioramento dei terreni ed opere in terra 9 S. Cola

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Padova - Ingegneria 6/9



Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [giovedì]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Padova - Ingegneria 7/9



Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [venerdì]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15 Geology and geophysics -
geologia e geofisica

Silvana Martin

Cm

09:15-10:15 Geology and geophysics -
geologia e geofisica

Silvana Martin

Cm

10:15-11:15 Ecotoxicology -
ecotossicologia

Alberto Pivato

Cm

11:15-12:15 Ecotoxicology -
ecotossicologia

Alberto Pivato

Cm

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Ecotoxicology - ecotossicologia 6 A. Pivato

Geology and geophysics - geologia e geofisica 9 S. Martin
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Sede: ex IMAGE Via Ognissanti 39 [sabato]
Periodo didattico: Primo Semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo Semestre

Cm

08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15
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